



Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

1. Smluvní strany

- 1.1. Zhotovitel : Gardenline s.r.o.
Sídlo: Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01
Zastoupený : Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem
IČ: 272 63 827
DIČ: CZ 272 63 827
a
Zhotovitel : KHL- EKO, a.s.
Sídlo: Jirkov, Červený Hrádek 2, PSČ 431 11
Zastoupený : Ing. Michalem Novákem
IČ: 261 60 277
DIČ: CZ 261 60 277
- 1.2. Objednatel: **Region Podluží**
Sídlo: Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot
Zastoupený : Ing. Jaroslavem Kremlm, předsedou svazku
IČ: 696 50 284
DIČ: CZ 696 50 284

Preamble

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 22.5.2013 smlouvu o dílo, jehož předmětem je závazek zhotovitelů, provést pro objednatel dílo označené smluvními stranami jako Stromořadí pro Region Podluží – část č. 2 a tuto smlouvu o dílo změnili dodatkem č. 1 dne 25.11.2013 (dále jen „Smlouva“).

S ohledem na změny v rozsahu díla, které vyplynuly při realizaci díla, spočívající ve vícepracích a méněpracích a s ohledem na znění Smlouvy, podle kterého je nutné veškerá ujednání Smlouvy měnit písemně formou dodatku ke Smlouvě, uzavírají za tím účelem smluvní strany tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen Dodatek“).

2. Předmět Dodatku

Tímto Dodatkem mění smluvní strany přílohu č. 1 Smlouvy, která specifikuje rozsah díla a cenu díla a to tak, že ji nahrazují novou přílohou č. 1 Smlouvy, která tvoří přílohu tohoto Dodatku.

Tímto Dodatkem mění smluvní strany čl. 6 Smlouvy tak, že tento nově zní takto:

- 6.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny díla:

- cena je stanovena na základě soutěžní nabídky zhotovitele rozpracované do položkového rozpočtu (oceněného výkazu výměr) zhotovitele

Celková smluvní cena je stanovena ve výši:

1.198.730,30 Kč	bez DPH
251.733,36 Kč	DPH 21 %
<u>1.450.464,- Kč</u>	vč. DPH

Ustanovení tohoto Dodatku se použije přednostně před ustanovením přílohy č. 2 Smlouvy.



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vozu
vzduch a přírodu

3. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních a každá ze stran obdrží 2 vyhotovení.

V Lanžhotě dne

28.2.2014

v Litoměřicích dne

25.2.2014

Objednatel

Razítko:

Podpis:


REGION PODLUŽÍ
Náměstí 177, 691 51 LANŽHOT
info@podluzi.cz www.podluzi.cz
IČO: 696 502 84

Zhotovitel

Razítko:

Podpis


 **Gardenline s.r.o.**
Šefíková 405/13 | 412 01 Litoměřice
Tel. / Fax: (+420) 416 532 656
IČO: 272 63 627 | DIČ: CZ27263827
www.garden-line.eu



OPERACNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Výsadba na podzim a na jaře pouze balové dřeviny

Příprava stánoviště

p.č.	název položky	počet MJ	MJ	cena/montáž	cena/materiál	cena celkem
1	pokácení stromu listnatého prům. do 0,2m s rozřezáním a naložením na dopr.prostř.rovina	0	ks	50,00		0,00
Příprava stanoviště celkem (bez DPH)						0,00 Kč

Výsadba stromů

[illegible]

Rostlinný materiál

p.č.	název taxonu	MJ	cena/montáž	cena/materiál	cena celkem
15	lipa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>), obv.kmene 12-14cm	ks	235	900,00	211 500,00
16	jabloň (<i>Malus sp.</i>), špičák (po výsadbě zapěstovat korunku!!!)	ks	36	350,00	12 600,00
17	Náhrada za uhynulé jedince (cca 3%) - rostlinný materiál	ks	8	1 650,00	13 200,00
Rostlinný materiál celkem (bez DPH)					224 100,00 Kč

Přesun hmot

p.č.	název položky	počet MJ	MJ	cena/montáž	cena/materiál	cena celkem
18	přesun hmot pro sádkovnícké účely do 20km	13,6	t		450,00	6 097,50
Přesun hmot celkem (bez DPH)						6 097,50 Kč

STROMOŘADÍ PRO REGION PODLUŽÍ - část č.2

SOUPIŠ PROVEDENÝCH PRACÍ - SMÍŠENÁ ALEJ Z MIKULČIC DO MORAVSKÉ NOVÉ VSI
k.ú. Moravská Nová Ves

kód objektu: S11

Následná zajišťovací péče o výsadby

p.č.	název položky	počet MJ	MJ	cena/montáž	cena/materiál	cena celkem
19	kontrola úvazku a ukotvení dřevin	271	ks		30,00	8 130,00
20	udržovací řez	235	ks		25,00	5 875,00
21	výchovný řez a zapěstování korunky na výšku 2,5m	36	ks		15,00	540,00
22	závlivka (dle potřeby)	271	ks		150,00	40 650,00
Následná péče o výsadby celkem (bez DPH)						55 195,00 Kč
Celkem						428 089,30 Kč

kód objektu: S12

p.č.	název položky	počet M.J	M.J	cena/montáž	cena/materiál	cena celkem
17	přesun hmot pro sadovnické účely do 20km	13,8	t		450,00	6 210,00
Přesun hmot celkem (bez DPH)						6 210,00 Kč

STROMOŘADÍ PRO REGION PODLUŽÍ - část č.2

SOUPIŠ PROVEDENÝCH PRACÍ - OVOCNÁ ALEJ Z PRUŠÁNEK DO MORAVSKÉ NOVÉ VSI
k.ú. Prušánky, Moravská Nová Ves

kód objektu: S12

Následná zajišťovací péče o výsadby

p.č.	název položky	počet MJ	MJ	cena/montáž	cena/materiál	cena celkem
18	kontrola úvazku a ukotvení dřevin	276,0	ks		30,00	8 280,00
19	výchovný řez a zapěstování korunky na výšku 2,5m	276,0	ks		15,00	4 140,00
20	zálivka (dle potřeby)	276,0	ks		100,00	27 600,00
Následná péče o výsadby celkem (bez DPH)						40 020,00 Kč
Celkem						248 238,80 Kč

STROMOŘADÍ PRO REGION PODLUŽÍ - část č. 2

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - LIPOVÁ ALEJ Z TÝNCE DO HRUŠEK
k.ú. Týnec

kód objektu: S15

Výsadba na podzim a na jaře pouze balové dřeviny

výsadba stromů

p.č.	název položky	počet MJ	MJ	cena/montáž	cena/materiál	cena celkem
1	Hloubení jamek bez výměny půdy, horn 1-4 0,4m ³	192,0	ks	100,00		19 200,00
2	Výsadba dřevin bez balu do prům. 0,4m se zalitím	192,0	ks	50,00		9 600,00
3	Hnojení umělé hnojivo, 6ks ke stromu	1 152,0	ks		0,55	633,60
4	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním (délka kůlů do 3m, 2ks/strom)	192,0	ks	30,00		5 760,00
5	Kůly pro ukotvení dřevin	384,0	ks		45,00	17 280,00
6	Popruh k vyvázání stromů (1,5m/strom)	288,0	m		5,00	1 440,00
7	Ošetření vysazených dřevin (odplevelení, nakypření, řez)	192,0	ks	25,00		4 800,00
8	Zhotovení obalu juta 1 vrstva rovina (1,5m ² /kus)	288,0	m ²	15,00		4 320,00
9	Juta	288,0	m ²		27,00	7 776,00
10	Zálivka (30/ks)	5,7	m ³	230,00		1 311,00
11	Instalace chráničů proti okusu zvěří	192,0	ks	10,00		1 920,00
12	Chrániče proti okusu zvěří z drátěného pletiva	192,0	ks		35,00	6 720,00
13	Náhrada za uhynulé jedince (cca 3%) - montáž	6	ks	500,0		3 000,0
Výsadba stromů celkem (bez DPH)						83 760,60 Kč

Rostlinný materiál

p.č.	název taxonu	počet MJ	MJ	cena/montáž	cena/materiál	cena celkem
14	lipa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>), obv.kmene 12-14cm	192	ks		900,00	172 800,00
15	Náhrada za uhynulé jedince (cca 3%) - rostlinný materiál	6	ks		900,00	5 400,00
Rostlinný materiál celkem (bez DPH)						172 800,00 Kč

Přesun hmot

p.č.	název položky	počet MJ	MJ	cena/montáž	cena/materiál	cena celkem
16	Přesun hmot pro sádkovníké účely do 20km	9,6	t		450,00	4 320,00
Přesun hmot celkem (bez DPH)						4 320,00 Kč

Následná zajišťovací péče o výsadby

p.č.	název položky	počet MJ	MJ	cena/montáž	cena/materiál	cena celkem
17	kontrola úvazku a ukotvení dřevin	192,0	ks		30,00	5 760,00
18	udržovací řez	192,0	ks		25,00	4 800,00
19	zálivka (dle potřeby)	192,0	ks		150,00	28 800,00
Následná péče o výsadby celkem (bez DPH)						39 360,00 Kč
Celkem						300 240,60 Kč

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - LIPOVÁ ALEJ NA TVRDONICE
k.ú. Tvrdonice

kód objektu: S16

Výsadba na podzim a na jaře pouze balové dřeviny

Výsadbba stromů

p.č.	název položky	počet MJ	MJ	cena/montáž	cena/mater.	cena celkem
2	Hloubení jamek bez výměny půdy, horn 1-4 0,4m ³	132,0	ks	150,00		19 800,00
3	Výsadba dřeviny bez balu do prům. 0,4m se zalitím	132,0	ks	100,00		13 200,00
4	Hnojení umělé hnojivo, 6ks ke stromu	792,0	ks		0,55	435,60
6	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním (délka kůlů do 3m, 2ks/strom)	264,0	ks	30,00		7 920,00
7	Kůly pro ukotvení dřevin	264,0	ks		45,00	11 880,00
8	Popruh k vyvázání stro1,5m/strom)	198,0	m		5,00	990,00
9	Ošetření vysazených dřevin (odplevelení, nakypření, řez)	132,0	ks	25,00		3 300,00
10	Zhotovení obalu juta 1 vrstva rovina (1,5m ² /kus)	198,0	m ²	15,00		2 970,00
11	Juta	198,0	m ²		27,00	5 346,00
12	Zálivka (15-30l/ks)	4,0	m ³	230,00		920,00
13	Instalace chráničů proti okusu zvěři	132,0	ks	10,00		1 320,00
14	Chrániče proti okusu zvěři z drátěného pletiva	132,0	ks		35,00	4 620,00
15	Náhrada za uhynulé jedince (cca 3%) - montáž	4	ks	500,0		2 000,0

Výsadbá stromů celkem (bez DPH)

Rostlinný materiál

p.č.	název taxonu	počet MJ	MJ	cena/montáž	cena/mater.	cena celkem
17	lpa srdčitá (<i>Tilia cordata</i>), obv.kmene 12-14cm	132	ks		900,00	118 800,00
18	Náhrada za uhynulé jedince (cca 3%) - rostlinný materiál	4	ks		900,00	3 600,00

Rostlinný materiál celkom (bez DPH)

Přesun hmot

p.č.	název položky	počet MJ	MJ	cena/montáž	cena/mater.	cena celkem
19	přesun hmot pro sadovnícké účely do 20km	8,0	t		450,00	3 600,00

Přesun hmot celkem (bez DPH)

Následná zajišťovací péče o výsadby

p.č.	název položky	počet MJ	MJ	cena/montáž	cena/mater.	cena celkem
20	kontrola úvazku a ukotvení dřevin	132,0	ks		30,00	3 960,00
21	udržovací řez	132,0	ks		25,00	3 300,00
22	záhlivka (dle potřeb)	132,0	ks		150,00	19 800,00

Následná péče o výsadby celkem (bez DPH)

Celkem	222 161,60 Kč
---------------	----------------------

STROMOŘADÍ PRO REGION PODLUŽÍ - část č.2

SOUPIŠÍ PROVEDENÝCH PRACÍ - JEŘÁBOVÁ ALEJ Z TVRDNIC DO KOSTIC
k.ú. Tvrdonice

kód objektu: S17

Výsadba na podzim a na jaře pouze balové dřeviny

Výsadba stromů

p.č.	název položky	počet MJ	MJ	cena/montáž	cena/materiál	cena celkem
1	Hloubení jámek bez výměny půdy, horn 1-4 0,4m ³	0,0	ks	250,00		0,00
2	Výsadba dřeviny bez balu do prům. 0,4m se zalitím	0,0	ks	100,00		0,00
3	Hnojení umělé hnojivo, 6ks ke stromu	0,0	ks		0,55	0,00
4	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním (délka kůlů do 3m, 2ks/strom)	0,0	ks	30,00		0,00
5	Kůly pro ukotvení dřevin	0,0	ks		45,00	0,00
6	Popruh k vyvázání stromů (1,5m/strom)	0,0	m		5,00	0,00
7	Ošetření vysazených dřevin (odplevelení, nakypření, řez)	0,0	ks	25,00		0,00
8	Zhotovení obalu juty 1 vrstva rovina (1,5m ² /kus)	0,0	m ²	15,00		0,00
9	Juta	0,0	m ²		27,00	0,00
10	Zálivka (30l/ks)	0,0	m ³	230,00		0,00
11	Instalace chráničů proti okusu zvěři	0,0	ks	10,00		0,00
12	Chrániče proti okusu zvěři z drátěného pletiva	0,0	ks		35,00	0,00
13	Náhrada za uhynulé jedince (cca 3%) - montáž	0	ks	500,0		0,0

Výsadba stromů celkem (bez DPH)

Rostlinný materiál

p.č.	název taxonu	počet MJ	MJ	cena/montáž	cena/materiál	cena celkem
14	jeřáb břek (<i>Sorbus torminalis</i>), obv.kmene 14-16cm	0	ks		2 100,00	0,00
15	Náhrada za uhynulé jedince (cca 3%) - rostlinný materiál	0	ks		2 100,00	0,00

Rostlinný materiál celkem (bez DPH)

Přesun hmot

p.č.	název položky	počet MJ	MJ	cena/montáž	cena/materiál	cena celkem
16	přesun hmot pro sádkovníké účely do 20km	0,0	t		450,00	0,00

Přesun hmot celkem (bez DPH)

Následná zajišťovací péče o výsadby

p.č.	název položky	počet MJ	MJ	cena/montáž	cena/materiál	cena celkem
17	kontrola úvazku a ukotvení dřevin	0,0	ks		30,00	0,00
18	udržovací řez	0,0	ks		25,00	0,00
19	zálivka (dle potřeby)	0,0	ks		150,00	0,00

Následná péče o výsadby celkem (bez DPH)

Celkem

						0,00 Kč
						0,00 Kč